[image: image1.jpg]

СТУЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
27.04.2023                                                                                               №15/59

д. Стулово

О награждении Почетной грамотой

Стуловской сельской Думы
       В соответствии с Положением о Почётной грамоте и Благодарственном письме Стуловской сельской Думы, утвержденным решением Стуловской сельской Думы от 09.06.2022 № 85/315, на основании ходатайства ООО «Скат» от 24.04.2023 г., Стуловская сельская Дума Слободского района Кировской области РЕШИЛА:
       Наградить Почетной грамотой Стуловской сельской Думы Слободского района Кировской области
Кузницына Анатолия Владимировича – за многолетний добросовестный и плодотворный труд в системе дорожного хозяйства на территории Стуловского сельского поселения.
	Председатель Стуловской сельской  Думы,

глава Стуловского сельского поселения
	    Н.А.Невинская